

HKP HOLDING ApS

Bellishaven 47
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2018

Kenneth Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HKP HOLDING ApS
Bellishaven 47
2625 Vallensbæk

CVR-nr: 33032811
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Hovedvejen 109
2625 Vallensbæk
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed ejer af andre tilknyttede virksomheder. Hertil kommer rådgivning om forhold der ligger indenfor ledelsen kompetenceområder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året koncentreret indsatsen om at opbygge et langt mere fokuseret og strømliniet holdingselskab, hvor hovedopgaven er at være involveret i LED virksomheder i bred forstand, dvs. enten som medejer, direktør eller konsulent. Fokus er mindre virksomheder.

Derfor er der i årets løb afhændet aktier (med tab) i JensenLED koncernen. Endvidere er aktiviteten i andre ikke LED virksomheder afviklet. Den samlede afhændelse heraf påvirker resultatet negativt.

Selskabet har ikke som tidligere år haft konsulentindtægter til at dække selskabets udgifter, hvorfor det samlede resultat ender med et negativt nettoresultat på kr. 165.050,- hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende årets udvikling taget i betragtning.

På trods af muligheden for indfrielse af hovedanpartshaverens mellemregning har denne bibeholdt mellemregningen for at styrke selskabet, og mellemregningen vil blive indfriet successivt som selskabets likviditet tillader det.

For indeværende regnskabsår 2018 forventes ingen ekstraordinære positive poster, hvorfor resultatet forventes på niveau med tidligere års resultater.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til dagen for regnskabsaflæggelsen ikke sket ændringer, der i væsentlighed ændre på selskabets aflagte årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	308.875
Produktionsomkostninger		-34.077	-33.353
Bruttoresultat		-34.077	275.522
Distributionsomkostninger		-220.286	-117.641
Administrationsomkostninger		-191.821	-91.962
Andre driftsomkostninger		-51.628	-19.950
Resultat af ordinær primær drift		-497.812	45.969
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		331.861	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			836.659
Øvrige finansielle omkostninger			-41
Ordinært resultat før skat		-165.951	882.587
Andre skatter		900	
Årets resultat		-165.051	882.587
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-165.051	882.587
I alt		-165.051	882.587

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.600	46.550
Materielle anlægsaktiver i alt		26.600	46.550
Kapitalandele i associerede virksomheder		37.501	218.668
Deposita		17.918	17.918
Finansielle anlægsaktiver i alt		55.419	236.586
Anlægsaktiver i alt		82.019	283.136
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		408.803	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	0
Tilgodehavende skat		33.710	
Andre tilgodehavender		320.809	304.561
Tilgodehavender i alt		813.322	304.561
Likvide beholdninger		289.787	1.215.268
Omsætningsaktiver i alt		1.103.109	1.519.829
Aktiver i alt		1.185.128	1.802.965

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		200.000	200.000
Overført resultat		613.168	778.218
Egenkapital i alt		893.168	1.058.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser			331.862
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			51.709
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		291.960	361.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		291.960	744.747
Gældsforpligtelser i alt		291.960	744.747
Passiver i alt		1.185.128	1.802.965